СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

 РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

03.09. 2018                                                                                                       № 184

д.Некрасово
О внесении изменений в Регламент работы

Совета депутатов сельского поселения

Некрасово в новой редакции

В целях приведения Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Некрасово в новой редакции, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 28.04.2012 № 147, в соответствие с федеральным законодательством, на основании Устава сельского поселения Некрасово, Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:
1. Внести Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Некрасово в новой редакции, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 28.04.2012 № 147, следующие изменения:

1.1. Пункты 3 статьи 4 изложить в новой редакции:
«3. Первое заседание Совета депутатов поселения открывает и до избрания Главы сельского поселения ведет старейший по возрасту депутат Совета депутатов поселения»;
1.2. В пункт 5 слово «тайным» заменить словом «открытым»;

1.3. В пункте 6 слово «тайным» заменить словом «открытым».
2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационном стенде для обнародования муниципальных правовых актов в здании администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Некрасово                                   Г.А.Акулова